
   

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

14.05.2025  м. Вінниця           № 265 

 

Про припинення дії ліцензій 
 
 

Відповідно до статей 69–72, 74, 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру», статті 16 Закону України «Про ліцензування видів господарської 

діяльності», враховуючи заяви Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Кам’янськтепло» від 12 травня 2025 року № 2500-12-07, від 12 травня 2025 року      

№ 2501-12-07 та протокольне рішення комісії з питань ліцензування певних 

видів господарської діяльності Управління розвитку територій та 

інфраструктури обласної військової адміністрації від 13 травня 2025 року № 1, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Припинити дію ліцензій на право провадження господарської діяльності: 

з виробництва теплової енергії; 

з постачання теплової енергії, видані Товариству з обмеженою 

відповідальністю «Кам’янськтепло» (код ЄДРПОУ 43255423) розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 30 вересня 2020 року № 624 «Про 

видачу ліцензій», відповідно до статті 16 Закону України «Про ліцензування 

видів господарської діяльності». 

 

2. Управлінню розвитку територій та інфраструктури обласної військової 

адміністрації довести цей наказ до відома ліцензіата у порядку, встановленому 

статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіата 

шляхом внесення запису про нього до ліцензійного реєстру та оприлюднення 

на офіційному вебсайті органу ліцензування наступного робочого дня після 

його прийняття. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 


